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Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen järjestämä kansallinen
Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista seurantatietoa eri ikäisten lasten
ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta,
osallisuudesta sekä avun saamisesta ja palvelujen tarpeisiin
vastaavuudesta. Kouluterveyskysely toteutettiin sähköisesti Kauniaisten
ala- ja yläkouluissa sekä lukioissa keväällä 2017.

Kouluterveyskyselyn tulokset on julkaistu kaikille avoimessa sähköisessä
portaalissa (www.thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset), josta löytyy tulokset
myös Kauniaisten osalta. Tuloksia voi tarkastella tietokannasta
sukupuolen, kouluasteen ja kunnan mukaan. Osasta indikaattoreista
vertailutietoja löytyy myös aiemmilta vuosilta.

Kauniaisten kuntaraporttiin (liite) on kerätty keskeisemmät huomiot
tuloksista Kauniaisten osalta. Raportin indikaattorit on valittu THL:n
järjestämän pääkaupunkiseudun kouluterveyskysely -seminaarin
perusteella sekä hyödyntämällä THL:n kokoamaa opiskeluhuollon
indikaattoripakettia. Kouluterveyskyselyraportissa tuodaan myös esille
LAPE-muutosohjelmassa esiin nousseita kysymyksiä liittyen lapsiin, nuoriin
ja perheisiin. Raportti on valmisteltu poikkihallinnollisen Tejo-ryhmän
yhteistyönä. Kouluterveyskyselyn tuloksia hyödynnetään oppilaitosten
hyvinvointityössä sekä kaupungin toiminnan kehittämisessä.

Kauniaislaiset lapset ja nuoret voivat kansallisesti verrattain hyvin. Suurin
osa lapsista ja nuorista kokee olevansa tärkeä osa perhettä,
kaveriporukkaa ja kouluyhteisöä ja lähes 95 % ilmoittaa, että heillä on joku
viikoittainen harrastus. Huolenaiheena tuloksista nousee nuorten runsas
päihteiden käyttö, poikien ylipaino ja huono nukkuminen sekä tyttöjen
kokema koulu-uupumus ja ahdistuneisuus. Huolta herättää myös nuorten
kokema väkivalta ja häirintä.

Huolta herättävät ilmiöt vaativat kaikki vanhemmuuden tuen kehittämistä.
Työtä jatketaan LAPE-muutosohjelman mukaisesti ja lapsi- ja
perhepalveluihin muokataan vanhemmuuden tukemisen malli. Työssä tulee
huomioida myös kuntalaisten osallisuus ja esimerkiksi yhteistyötä
järjestöjen kanssa tulee kehittää. Keskeisessä asemassa lasten ja nuorten
hyvinvoinnin vahvistamiseksi on monialainen yhteistyö sivistystoimen sekä
sosiaali- ja terveystoimen yhdyspinnoilla. On tärkeää, että ymmärrys
yhteisistä asiakkaista ja yhteisestä työstä lisääntyy laajemminkin.

Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi omalta osaltaan



kouluterveyskyselyn 2017 kuntaraportin ja pyysi siitä lausuntoa
kulttuurivaliokunnalta. Ruotsinkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta
hyväksyi raportin 12.12.2018.

Sivistystoimenjohtaja:
Kulttuurivaliokunta hyväksyy omalta osaltaan kouluterveyskyselyn 2017
kuntaraportin.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttin.


